令和５年１２月吉日

お客様各位

『COSME Week 東京』展示会のご招待

拝啓

春暖快適の候、貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧、お引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申

し上げます。

 さて、我社では、東京ビッグサイトで開催される「COSME Week
第 14 回 化粧品開発展 東京」に出展いたします。
新製品のスパウトパウチシリーズ「ヴェリアスパック」だけではなく、

様々なポンプ、スプレー、トリガー、キャップ類の製品も展示致しま

すので是非ライフプラテックのブースへお立ち寄りください。

敬具

記

会期  ：2024 年 1 月 17 日(水)～19 日(金)

開場時間 ：10:00～18:00(最終日のみ 17:00 まで)

場所  ：東京ビッグサイト

ﾌﾞｰｽ位置 ：東 4-6 ホール  6-2

COSME Week 第 14 回 化粧品開発展 東京

展示会招待券（無料）お申込み

株式会社ライフプラテック

以上